СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

                                               городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2013 года                                                                                    № 13/9-9
О премировании главы
администрации муниципального
округа Замоскворечье в городе Москве

Е.Н.Плотникова
        В соответствии с п. 3 ст. 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов решил:
 1. Премировать главу администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Е. Н. Плотникова по итогам работы  за  2013 год в размере двух денежных содержаний, за счет экономии собственных средств.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев